РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» марта 2019 г.                                                                                                               №45

г. Лахденпохья

О проведении Дня единого приема граждан и представителей организаций в Лахденпохском городском поселении

В целях реализации принципов открытости власти и обеспечения конституционного права граждан на обращение в органы исполнительной власти Лахденпохского городского поселения:

1. Назначить День единого приема граждан и представителей организаций в Лахденпохском городском поселении 30 марта 2019 года с 11-00 до 18-00 по московскому времени.
2. Запись на прием в День единого приема граждан и представителей организаций в Лахденпохском городском поселении производится до 29 марта 2019 года с 9:00 до 13:00 часов и с 14:00 до 16:00 лично в администрации Лахденпохского городского поселения или по телефону 8 (81450)2-22-72.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения					          Р.М. Казымов